

PEM Holding Horsens A/S

**Klarinetvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 72 33 21 13

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEM Holding Horsens A/S
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 72 33 21 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anne Grethe Skov Mikkelsen, formand
Lone Frederikke Josefine Skov Mikkelsen
Poul Emil Mikkelsen
Birte Skov Vildrik

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 52.080, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 21.207.729.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(49.107)	(40)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(354.717)	41
Finansielle indtægter	2	591.121	1.313
Finansielle omkostninger	3	(19.013)	(3)
Resultat før skat		168.284	1.311
Skat af årets resultat	4	(116.204)	(305)
Årets resultat		52.080	1.006
Foreslået udbytte		500.000	200
Ekstraordinært udbytte		0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(354.717)	41
Overført resultat		(93.203)	565
		52.080	1.006

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	14.671.050	4.926
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>206</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.671.050</u>	<u>5.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.671.050</u>	<u>5.132</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>7.776</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.776</u>
Værdipapirer		<u>8.347.581</u>	<u>8.796</u>
Værdipapirer		<u>8.347.581</u>	<u>8.796</u>
Likvide beholdninger		<u>127.294</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.474.875</u>	<u>16.607</u>
Aktiver i alt		<u>23.145.925</u>	<u>21.739</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.547.788	1.803
Overført resultat		18.659.941	18.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>21.207.729</u>	<u>21.256</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736.864	0
Gæld til associerede virksomheder		167.084	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	272
Selskabsskat		<u>22.248</u>	<u>199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.938.196</u>	<u>483</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.938.196</u>	<u>483</u>
Passiver i alt		<u>23.145.925</u>	<u>21.739</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.803.175	18.753.144	200.000	21.256.319
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	99.330	0	0	99.330
Årets resultat	0	(354.717)	(93.203)	500.000	52.080
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.547.788	18.659.941	500.000	21.207.729

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(354.717)	41
	<u>(354.717)</u>	<u>41</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	314.500	291
Andre finansielle indtægter	276.621	1.022
	<u>591.121</u>	<u>1.313</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.013	3
	<u>19.013</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.204	299
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	6
	<u>116.204</u>	<u>305</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.123.262	3.123
Tilgang i årets løb	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>13.123.262</u>	<u>3.123</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.803.175	1.645
Årets resultat	(354.717)	42
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>99.330</u>	<u>116</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.547.788</u>	<u>1.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>14.671.050</u>	<u>4.926</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomme PM ApS	Horsens	100 %	14.671.050	(354.717)

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds mellemværende med realkreditinstitut.